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Till:  Samtliga distrikt samt   

  berörda föreningar i   
  Svenska Simförbundet 

 
 
 
 
Ang: En ny stadga för Svenska Simförbundet, propositioner till SSF-mötet 2009 
 
 
Bilagt finner ni styrelsens förslag till ny stadga för Svenska Simförbundet. Förslaget innebär 
framförallt införande av (i) föreningsrepresentation vid SSF-mötet (med bibehållen 
representation för distrikten), (ii) förändrat årsmötesintervall (med nödvändiga följdändringar), 
(iii) förstärkt roll för regelkommittén samt (iv) förändrad distriktsorganisation. Till detta kommer 
vissa ändringar av närmast redaktionell art samt en ganska kraftig kortning av stadgan för att 
göra texten modernare och robustare.  
 
Samtliga motionsberättigade till SSF-mötet bereds tillfälle att senast den 28 februari 2008 lämna 
synpunkter på förslaget i form av motioner till SSF-mötet. Styrelsen kommer efter den förlängda 
motionstidens slut att presentera en, alternativt flera propositioner med anledning av förslaget. 
Propositionerna kommer i vanlig ordning, tillsammans med inkomna motioner och styrelsens 
ställningstagande till dessa, att utsändas med årsmöteshandlingarna.  
 
I normala fall finns möjlighet att motionera till SSF-mötet endast till den 1 januari samma år som 
mötet hålls. Styrelsen anser dock att det är ytterst angeläget att distrikt och föreningar får 
möjlighet att i form av motioner respondera på det föreliggande förslaget varför motionstiden 
(dock endast såvitt avser stadgeförslaget) förlängs till den 28 februari 2009. Inga motioner 
inkomna efter denna tidpunkt kommer dock att behandlas, dvs. inte heller spontana motioner 
från ”golvet” på SSF-mötet, varför det är mycket viktigt att ni som har synpunkter utnyttjar 
möjligheten att motionera på förslaget. Notera att motionerna bör vara väl motiverade och 
innefatta konkreta förslag till alternativ regeltext. I vart fall bör anges till vilken föreslagen regel 
ändringsförslaget hänför sig. Föremål för beslut vid årsmötet kommer endast att utgöras av 
styrelsens slutliga förslag jämte i motionerna framförda ändringsförslag. 
 
Styrelsen förutsätter att SDF engagerar samtliga föreningar i SDF:et, även de som inte är 
motionsberättigade till SSF-mötet i det egna distriktets motionsarbete.  
 
Om ni har frågor med anledning av förslaget eller vill ha detta presenterat för er är ni välkomna 
att kontakta någon av ledamöterna i demokratigruppen, kontaktuppgifter se nedan. En generell 
och öppen telefonpresentation av förslaget kommer att ges senare. Vi återkommer med 
närmare uppgifter kring denna.  
 
 
Marcus Ekman Jan Nordlund  Jan Olsson 
marcekm@gmail.com jnordlund@telia.com jan.olsson@simforbundet.se 
 


